Erd és Térsége Vizikozmii Kift.

Vizagazat miiszaki jelentése telepuilésenként 2023. évrél 5. szamu melléklet
Csétorések (db)
atméro Diosd Erd H.halom P.zamor R.sz010s Soskit Tarnok T.balint Osszesen
80-as 27 97 1 2 1 1 6 8 143
100-as 19 76 1 19 7 122
125-6s 3 10 13
150-es 5 12 1 3 1 22
200-as 25 1 26
250-es 11 9 2 22
300-as 2 2
400-as 6 6
600-as 2 1 3
Osszesen: 56 239 2 2 1 2 39 18 359
Egyéb adatok
Tolézar javitas (db) 2 1 3
Toloézar csere (felujitas) (db)
Tolézar beépités (db) 1 1
Kozkiit javitas (db) 1 2 3
Kozkut csere (felujitas) (db)
Kozkut athelyezés (db)
Kozkut megsziintetés (db) 1 1
Tiizcsap javitas (db) 13 1 2 2 4 22
Tiizcsap csere (feldjitas) (db) 1 6 1 1 9
Tiizcsap athelyezés (db) 1 1
Tiizcsap beépités (db) 1 1

Tiizcsap megsziintetés (db)

Vizméré csere (db) 981 3732 184 93 70 259 783 690 6792
Fagyott éra cseréje (db) 1 5 1 7
Bekotés javitas (aknaig) (db) 8 28 3 2 1 1 2 10 55
Bekotés felujitas csocserével (db) 3 8 1 1 2 15
Bekotés megsziintetés (db) 3 6 2 11
Bekotés athelyezés (db) 1 1
Uj vizbekotés (db) lakossagi 23 163 3 1 1 3 18 17 229
koziileti 19 43 1 6 14 8 91
Kikotés (db) 3 2 1 13
Sziikités (db) 1 1 2
Visszakotés (db) 4 10 2 1 3 1 21
Vezeték felajitas csocserével (fm) 264 1 48 313
Vezetékjavitas (fm)
Uj vezeték (fm) 294 24 48 366

Hibaelharitas aknaban (db) 128 606 16 10 11 21 93 86 971




Erd és Térsége Vizikdzmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2023. évben Didsd

Csotorések (db)

Hoénapok

atméro

januar

februar

marcius

aprilis

majus

junius

julius

augusztus

szeptember

oktober

november

december

Osszesen

80-as

4

2

2

1

2

6

2

2

4

2

27

100-as

2

1

2

1

1

4

2

1

4

19

125-0s

1

1

1

3

150-es

1

3

5

200-as

250-es

300-as

400-as

600-as

—_—

Osszesen:

56

Egyéb adatok

Tolozar javitas (db)

Tol6zar csere (felijitas) (db)

Tolozar beépités (db)

Kozkut javitas (db)

Kozkiit csere (felujitas) (db)

Kozkut athelyezés (db)

Kozkit megsziintetés (db)

Tiizcsap javitas (db)

Tiizcsap csere (felijitas) (db)

Tiizesap athelyezés (db)

Tiizcsap beépités (db)

Tiizcsap megsziintetés (db)

Vizméro csere (db)

Fagyott ora cseréje (db)

Bekotés javitas (aknaig) (db)

Bekotés felujitas csocserével (db)

Bekotés megsziintetés (db)

Bekotés athelyezés (db)

ﬁi vizbekotés (db) lakossagi

koziileti

Kikotés (db)

Sziikités (db)

Visszakotés (db)

Vezeték felujitas csécserével (fm)

264

264

Vezetékjavitas (fm)

Uj vezeték (fm)

264

294

Hibaelharitas aknaban (db)

11

11

18

18

12

21

128




Erd és Térsége Vizikdzmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2023. évben Erd

Csotorések (db) Hénapok
atméro januar februar | marcius aprilis majus junius julius | augusztus | szeptember| oktober | november | december [ Osszesen
80-as 16 4 7 5 6 11 7 9 6 9 10 7 97
100-as 10 5 8 3 6 11 3 7 5 6 7 5 76
125-6s 2 1 1 1 2 1 2 10
150-es 3 1 4 1 2 1 12
200-as 4 1 1 2 2 2 2 5 1 3 25
250-es 1 1 2 1 1 2 1 1 1 11
300-as 2 2
400-as 3 1 1 1 6
600-as
Osszesen: 36 11 18 11 16 25 14 23 19 24 23 19 239
Egyéb adatok
Tolozar javitas (db) 1 1 2
Tol6zar csere (felijitas) (db)
Tolézar beépités (db) 1 1
Kozkut javitas (db) 1 1
Kozkiit csere (felujitas) (db)
Kozkut athelyezés (db)
Kozkit megsziintetés (db) 1 1
Tiizcsap javitas (db) 3 1 4 1 1 1 1 1 13
Tiizcsap csere (felijitas) (db) 1 1 1 1 1 1 6
Tiizesap athelyezés (db) 1 1
Tiizcsap beépités (db) 1 1
Tiizcsap megsziintetés (db)
Vizméro csere (db) 3732
| Fagyott 6ra cseréje (db) 1 1 1 2 5
Bekotés javitas (aknaig) (db) 2 1 4 4 3 1 2 5 4 1 1 28
Bekotés felujitas csocserével (db) 2 1 2 2 1 8
Bekotés megsziintetés (db) 1 1 4 6
Bekotés athelyezés (db)
Uj vizbekotés (db) lakossagi 7 16 26 19 12 25 9 32 12 5 163
koziileti 10 7 15 5 6 43
Kikotés (db) 7
Sziikités (db) 1
Visszakotés (db) 10
Vezeték felujitas csécserével (fm)
Vezetékjavitas (fm)
Uj vezeték (fm)
Hibaelharitas aknaban (db) 31 43 61 41 41 42 48 55 72 80 55 37 606




Erd és Térsége Vizikdzmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2023. évben Herceghalom

Csotorések (db)

Hoénapok

atméro

januar

februar

marcius

aprilis

majus

junius

julius

augusztus

szeptember

oktober

november

december

OSSZQSQH

80-as

1

1

100-as

1

1

125-0s

150-es

200-as

250-es

300-as

400-as

600-as

Osszesen:

Egyéb adatok

Tolozar javitas (db)

Tol6zar csere (felijitas) (db)

Tolozar beépités (db)

Kozkut javitas (db)

Kozkiit csere (felujitas) (db)

Kozkut athelyezés (db)

Kozkit megsziintetés (db)

Tiizcsap javitas (db)

Tiizcsap csere (felijitas) (db)

Tiizesap athelyezés (db)

Tiizcsap beépités (db)

Tiizcsap megsziintetés (db)

Vizméro csere (db)

184

Fagyott ora cseréje (db)

Bekotés javitas (aknaig) (db)

Bekotés felujitas csocserével (db)

Bekotés megsziintetés (db)

Bekotés athelyezés (db)

ﬁi vizbekotés (db) lakossagi

koziileti

Kikotés (db)

Sziikités (db)

Visszakotés (db)

Vezeték felujitas csécserével (fm)

Vezetékjavitas (fm)

Uj vezeték (fm)

Hibaelharitas aknaban (db)

16




Erd és Térsége Vizikdzmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2023. évben Pusztazamor

Csotorések (db)

Hoénapok

atméro

januar

februar

marcius

aprilis

majus

junius

julius

augusztus

szeptember

oktober

november

december

Osszesen

80-as

1

1

2

100-as

125-0s

150-es

200-as

250-es

300-as

400-as

600-as

Osszesen:

Egyéb adatok

Tolozar javitas (db)

Tol6zar csere (felijitas) (db)

Tolozar beépités (db)

Kozkut javitas (db)

Kozkiit csere (felujitas) (db)

Kozkut athelyezés (db)

Kozkit megsziintetés (db)

Tiizcsap javitas (db)

Tiizcsap csere (felijitas) (db)

Tiizesap athelyezés (db)

Tiizcsap beépités (db)

Tiizcsap megsziintetés (db)

Vizméro csere (db)

93

Fagyott ora cseréje (db)

Bekotés javitas (aknaig) (db)

Bekotés felujitas csocserével (db)

Bekotés megsziintetés (db)

Bekotés athelyezés (db)

ﬁi vizbekotés (db) lakossagi

koziileti

Kikotés (db)

Sziikités (db)

Visszakotés (db)

Vezeték felujitas csécserével (fm)

Vezetékjavitas (fm)

Uj vezeték (fm)

Hibaelharitas aknaban (db)

10




Erd és Térsége Vizikdzmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2023. évben Remeteszo6los

Csotorések (db)

Hoénapok

atmeéro

januar

februar

marcius

aprilis

majus

junius

julius

augusztus

szeptember

oktober

november

december

Osszesen

80-as

1

1

100-as

125-0s

150-es

200-as

250-es

300-as

400-as

600-as

Osszesen:

Egyéb adatok

Tolozar javitas (db)

Tol6zar csere (felijitas) (db)

Tolozar beépités (db)

Kozkut javitas (db)

Kozkiit csere (felujitas) (db)

Kozkut athelyezés (db)

Kozkit megsziintetés (db)

Tiizcsap javitas (db)

Tiizcsap csere (felijitas) (db)

Tiizesap athelyezés (db)

Tiizcsap beépités (db)

Tiizcsap megsziintetés (db)

Vizméro csere (db)

70

Fagyott ora cseréje (db)

Bekotés javitas (aknaig) (db)

Bekotés felujitas csocserével (db)

Bekotés megsziintetés (db)

Bekotés athelyezés (db)

ﬁi vizbekotés (db) lakossagi

koziileti

Kikotés (db)

Sziikités (db)

Visszakotés (db)

Vezeték felujitas csécserével (fm)

Vezetékjavitas (fm)

Uj vezeték (fm)

Hibaelharitas aknaban (db)

11




Erd és Térsége Vizikdzmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2023. évben Séskut

Csotorések (db)

Hoénapok

atmeéro

januar

februar

marcius

aprilis

majus

junius

julius

augusztus

szeptember

oktober

november

december

Osszesen

80-as

1

1

100-as

125-0s

150-es

200-as

250-es

300-as

400-as

600-as

Osszesen:

Egyéb adatok

Tolozar javitas (db)

Tol6zar csere (felijitas) (db)

Tolozar beépités (db)

Kozkut javitas (db)

Kozkiit csere (felujitas) (db)

Kozkut athelyezés (db)

Kozkit megsziintetés (db)

Tiizcsap javitas (db)

Tiizcsap csere (felijitas) (db)

Tiizesap athelyezés (db)

Tiizcsap beépités (db)

Tiizcsap megsziintetés (db)

Vizméro csere (db)

259

Fagyott ora cseréje (db)

Bekotés javitas (aknaig) (db)

Bekotés felujitas csocserével (db)

Bekotés megsziintetés (db)

Bekotés athelyezés (db)

ﬁi vizbekotés (db) lakossagi

koziileti

Kikotés (db)

W\ W =

Sziikités (db)

Visszakotés (db)

Vezeték felujitas csécserével (fm)

Vezetékjavitas (fm)

Uj vezeték (fm)

24

24

Hibaelharitas aknaban (db)

21




Erd és Térsége Vizikozmii Kift.

Vizagazat miiszaki jelentése

2023. évben Tarnok

Csotorések (db) Honapok
atméro januar februar | marcius aprilis majus junius julius | augusztus |szeptember] oktober | november | december | Osszesen
80-as 1 2 1 1 1 6
100-as 1 1 6 2 4 1 1 1 1 1 19
125-0s
150-es 1 1 1 3
200-as 1 1
250-es 1 1 1 2 1 2 1 9
300-as
400-as
600-as 1 1
Osszesen: 5 3 1 7 4 2 5 6 2 1 1 2 39
Egyéb adatok
Tolozar javitas (db)
Tolozar csere (felujitas) (db)
Tolozar beépités (db)
Kozkiit javitas (db) 2 2
Kozkiit csere (felujitas) (db)
Kozkiit athelyezés (db)
Kozkit megsziintetés (db)
Tiizcsap javitas (db) 2 2
Tiizcsap csere (felgjitas) (db)
Tiizcsap athelyezés (db)
Tiizcsap beépités (db)
Tiizcsap megsziintetés (db)
Vizméro csere (db) 783
Fagyott 6ra cseréje (db)
Bekotés javitas (aknaig) (db) 1 1 2
Bekotés felujitas csécserével (db) 1 1
Bekotés megsziintetés (db)
Bekotés athelyezés (db)
Uj vizbekotés (db) lakossagi 2 1 2 3 6 3 1 18
koziileti 3 5 5 1 14
Kikotés (db) 2
Sziikités (db) 1
Visszakotés (db) 3
Vezeték felujitas csécserével (fm)
Vezetékjavitas (fm)
Uj vezeték (fm)
Hibaelharitas aknaban (db) 4 3 4 17 10 6 9 9 6 9 10 6 93




Erd és Térsége Vizikdzmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2023. évben Torokbalint

Csotorések (db) Hénapok
atméro januar februar | marcius aprilis majus junius julius | augusztus | szeptember| oktober | november| december| Osszesen
80-as 2 2 2 1 1 8
100-as 2 1 1 1 1 1 7
125-6s
150-es 1 1
200-as
250-es 1 1 2
300-as
400-as
600-as
Osszesen: 2 4 2 1 2 1 3 2 1 18
Egyéb adatok
Tolozar javitas (db) 1 1
Tol6zar csere (felijitas) (db)
Tolozar beépités (db)
Kozkut javitas (db)
Kozkiit csere (felujitas) (db)
Kozkut athelyezés (db)
Kozkit megsziintetés (db)
Tiizcsap javitas (db) 2 1 1 4
Tiizcsap csere (felijitas) (db)
Tiizesap athelyezés (db)
Tiizcsap beépités (db)
Tiizcsap megsziintetés (db)
Vizméro csere (db) 690
| Fagyott 6ra cseréje (db)
Bekotés javitas (aknaig) (db) 2 1 3 3 1 10
Bekotés felujitas csocserével (db) 1 1 2
Bekotés megsziintetés (db)
Bekotés athelyezés (db)
Uj vizbekotés (db) lakossagi 1 2 3 1 10 17
koziileti 8 8
Kikotés (db) 1
Sziikités (db)
Visszakotés (db) 1
Vezeték felujitas csécserével (fm) 48 48
Vezetékjavitas (fm)
Uj vezeték (fm) 48 48
Hibaelharitas aknaban (db) 3 4 11 14 2 8 16 6 5 13 3 1 86




